２０２２年７月１５日

各 位

代表取締役社長 鶴見 哲

陶板壁材「スーパートライＷａｌｌ」

抗菌・抗ウイルス製品シリーズ発売のお知らせ

この度、陶板壁材「スーパートライＷａｌｌ」に抗菌・抗ウイルス性機能を有する製品を

発売することとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．対象製品名：「スーパートライＷａｌｌ」

       柄：プレーン、ワイドボーダー

２．製品用途：内装材に限定させて頂きます

３．発 売 日：2022 年 7 月 22 日

本製品は SIAA（一般財団法人 抗菌製品技術協議会）登録製品です。

※可視光対応光触媒製品（可視光対応抗菌性光触媒シリーズ）の販売は本製品の

発売をもって終了とさせて頂きます。

４．本件製品の詳細に関するお問い合わせ先

開発部 石川

TEL：0569-77-0797

FAX：0569-29-1403

E-mail：t-ishikawa@try110.com

以上

製品に関するお問い合わせ先（開発部）

ＴＥＬ 0569-77-0797 ＦＡＸ 0569-29-1403

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業企画部）

ＴＥＬ 0569-29-4699 ＦＡＸ 0569-28-5566